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Anexo 16 - Demonstrativo da Divida Fundada Interna e Externa

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022

Autorizagoes

Leis (N° e data)

No
Contrato

Qtde.

Valor da
Emissdo (R$)

Titulos

Movimentagdo no Exercicio

Saldo Anterior
Inscrigdo

Baixa

Saldo para o

Exercicio

OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS

Em Titulos
Em Contratos
Financiamentos em circulagdo
Outras

SUBTOTAL

OPERAGCOES DE CREDITO EXTERNAS

Em Titulos
Em Contratos
Financiamentos em circulagdo
Outras

SUBTOTAL

DEBITOS CONSOLIDADOS

Precatdrios a Pagar

Dividas Renegociadas

Obrigagdes a Pagar

Obrigagdes Legais e Tributarias
SUBTOTAL

DIVERSOS

Obrigagdes a Pagar

Entidade Credoras

Depdsitos Judiciais

Outras ObrigagGes Exigiveis

Valores Pendentes a Longo Prazo
SUBTOTAL

TOTAL GERAL

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Nota: Considerados os valores intra-orgamentarios



